REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té
pafavorizuara, Kucove 2024

Kucové, 2024




ALAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: LUTFIE DOKO

DELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Bashkia KUGOVE .
TE DHENAT E PASURISE:

DVASHK/ZVASHK _KUGOVE .,

Z0NA KADASTRALE 3810 NUMRI PASURISE_330/33 DEKS HARTE _K-34-112-(176-A)

LLOJI PASURISE ARE+TRUALL  SIP.PASURISE 600 m?  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT= _ll4_m? NUMRIKATEVE= __ m® .
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HENSHKRIME:
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLAN VENDOSE

Ne Pronesi te: LUTFIE DOKD SH 1:a00

LEGJENDA
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: GURI ISMAIL HOXHA QELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Bashkia KUGOVE,  DVASHK/ZVASHK KUGOVE_,  ZONA KADASTRALE_IIDS NUMRI PASURISE (76/1 INDEKS HARTE K-34-112-(IG0-A)

TE DHENAT E PASUIRISE:
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PLAN VENDOSE

Ne Pronesi te : GURI [SMAIL HOXHA SH 000

LEGJENDA
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

GURI HOXHA
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PLAN RILEVIMI PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: ARDIAN ZVLAL TOMORR QELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODH.JA:
Bashkia KUGOVE .  DVASHK/ZVASHK KUGOVE.  ZONA KADASTRALE: 2269 NUMRI PASURISE: 785/16 INDEKS HARTE _K-34-112-(176-B)

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : TRUALL . SIP. PASURISE : 500 m?  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 55 m2  NUMRIKATEVE= __ m?_, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE
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PLAN VENDOSJE

Ne Pronesi te : ARDIAN ZYLAL TOMORRI SH 1:1000

LEGJENDA

Adresa: FSHATI KREKEZ, BASHKIA KUCOVE
[. Kadastrale: 27263

Indeksi Hartes:  K-84-112-(176-8)

Sip. Prones: ol m?

Sip. Tot. ndertimi: 00 m?
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONAR: FETA DYLBER SALAJ DELLIMI APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Bashkia KUGOVE,  DVASHK/ZVASHK KUGOVE_,  ZONA KADASTRALE : 2525 NUMRI PASURISE: 42/8 INDEKS HARTE _K-34-113-(113-D)
TE DHENAT E PASURISE:

LLOJI PASUIRISE : ARE + TRUALL, SIP. PASURISE : B0 m®, ~ SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 48 m2  NUMRIKATEVE= _ m? |
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PLAN VENDOSE

Ne Pronesi te: FETA DYLBER SALAJ SH 11000

LEGJENDA

Adresa: FSHATI LUMAS , BASHKIA KUCOVE
[. Kadastrale: 2073

Indeksi Hartes:  K-34-113-(113-D)

Sip. Prones: 860 m?

Sip. Tot. ndertimi : 48 m?
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ALAN RILEVIMI PER BUNIVE KADASTR)

LE

PRONARI: ARJETA CILA

OELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:

Rashkia_KUGOVE
TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : ARE + TRUALL . S

DVASHK/ZVASHK _KUGOVE_,

IONA KADASTRALE : 2227 NUMRI PASURISE: 827/3 INDEKS HARTE _K-34-112-(176-B)

IP. PASURISE : SO0 m2, ~ SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 72m?  NUMRIKATEVE= ___m? . NUMRI PEMEVE
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PLAN VENDOSJE

Ne Pronesi te: ARJETA CILAJ SH 11000
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LEGJENDA

Adresa: FSHATI KORITEZ , BASHKIA KUCOVE
[. Kadastrale: 2777

Indeksi Hartes:  K-34-112-(176-R) '
Sip. Prones: ~ allll m?
Sip. Tot. ndertimi : 72 m?
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: DYLBER LLANGOZ! QELLIMI: APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Bashkia KUCOVE, ~ DVASHK/ZVASHK : KUGOVE,  ZONA KADASTRALE : 2525 NUMRI PASURISE: 281/1 INDEKS HARTE : K-34-1(2-(144-8)

¢ | TEDHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE ; ARE + TRUALL . SIP. PASURISE : 700 m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: B4 m?  NUMRIKATEVE= __ m® , NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR: | ) TWUEJ[A E MATLJEVE: 0.0

NPT K4B504I030 N %&;r teknologjine e matjeve: T-terren, Z-Zyre. 0-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion Total. 0-Matje Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCDVE - \ ') CAKTINI KUFIRIT: H

[
%ﬁ?ﬁ Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pranareve. K-Kufitaret te githe, KP-Kufitaret Pieserisht, PB-perfaqesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

NENSHKRIMI/YULA

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFRA
+ DHE TE PAFAVORIZUARA"

| REALIZO! PER BASHKINE KUGOVE:
T0P - ERVIN LIKD
HEHSHKRIMI:

KORFIRMAL:
PERGJEGJESI/OREJTORL: SOKOL VASILI
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\ |, PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

NENSHKRIMI/VULA:
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Kade per teknologjine e matjeve dhe gercaitimrj g Wiril: T-terren. Z-Zyre. (-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion Total, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht,




Ne Pronesi te : DYLBER LLANGDZI
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LEGJENDA

Adresa: FSHATI LUMAS , BASHKIA KUCOVE
[. Kadastrale: 2aZa

Indeksi Hartes:  K-34-117-(144-B)

Sip. Prones ;700 m?

Sip. Tot. ndertimi : B4 m?

ORTOFOTO SHK'T2000

REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE
TOP : ERVIN LIKO
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

DYLBER LLANGOZI
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: NESHAT CAKA DELLIMI: APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA: )
Bashkia KUGOVE, DVASHK/ZVASHK : KUGOVE, ~ ZONA KADASTRALE: 3561 NUMRI PASURISE: 275/44 INDEKS HARTE K-34-112-(157-C)

v [ TEDHENAT EPASURISE:
LLOJI PASURISE : ARE+TRUALL , SIP. PASURISE : 340 m?,  SIP. GJURMES SENOERTIMIT: 30 m®,  NUMRIKATEVE= _ m® . NUMRI PEMEVE

ORNIZA REFERUESE GJEDDEZIKE SHOIPTARE
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Kode ;Le_t:ﬂ'pfgktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht. PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
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| REALIZD PER BASHKINE KUGIVE 1 JARERA DHE TE PAFAVORIZUARA
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Kade per teknalngjine e matjeve dhe percaktimn e kufirit: I-terren, Z-Zyre, 0-Drtofata, G-GPS, S-Stacion Tatal, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pranareve, K-Kufitaret te giithe, KP-Kulitaret Pjeserisht,
PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kdastralq } =




f | PLAN VENDOSF

Ne Pronesi te : NESHAT CAKA SH 1000

LEGJENDA

Adresa: Fshati Tapi, Bashkia Kugove
[. Kadastrale: S6l,

'+ Indeksi Hartes:  K-34-112-(157-C) '
Sip. PRONES : 340m?
Sip. tot. ndertimi : 30 m?

ORTOFOTO SHK 1:2000

REALIZDI PER SUBJEKT SHTETIROR:
NIPT K4BSDAIOGD
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“ 1

REALIZOI PER BASHKINE KUCOVE:
TOP : ERVIN LIKD f
HENSHERIMI:

KONFIRMOL: i ]

PERGJEG.JESI/DRETORI-SOKOL VASIL
HENSHKRIMI/VULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
NESHAT CAKA
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ALAN

AUNIME KADASTRALE

RILEVIMI PER

PRONARL: RUSHAN PLAKU

" QELLIMI_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNOODHAA: =
Rashkia KUGOVE,
v | TEDHENAT E PASURISE:

DVASHK/ZVASHK : KUGOVE,

LLOJI PASURISE : NDERTESE . SIP. PASURISE : 14l m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 141 m®  NUMRIKATEVE= ___ m®_,

Z0NA KADASTRALE: 3561 NUMRI PASURISE: I308/7 INDEKS HARTE _K-34-112-(1a7-C)

NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIE SHOIPTARE
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HEHSHKRIMI/VULA

[ REALIZOI PER BASHKINE KUCOVE:
TOP : ERVIN LIKO
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e
,I{ud&.pgpémaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PR-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
N

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E
* VARFRA DHE TE PAFAVORIZUARA

 PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
i
NENSHKRIMI/VULA:
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PB-perfanesues Bashkie. HK-Harta kadastrald




PLAN VENDOSE

Ne Pronesi te : RUSHAN PLAKL SH 11000

LEGJENDA

Adresa: Fshati Tapi, Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 3abl,

Indeksi Hartes:  K-34-112-(157-[)
Sip. PRONES : 4] m*
Sip. tot. ndertimi : 141 m?
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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BASHKIA KUCOVE

NIESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
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ALAN

RILEVIN] PER PUNINE KADASTRALE

PRONARI: SHKELQ]

MPIRIA

OELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDONDODHJA:

TE DHENAT E PASUIRISE:

Bashkia KUGOVE,  DVASHK/ZVASHK: KUGOVE, ~ ZONA KADASTRALE: 3561 NUMRI PASURISE: 1258/2 INDEKS HARTE _K-34-112-(173-A)

LLOJI PASURISE : ARE+TRUALL . SIF. PASURISE - 300 m?,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 30 m? NUMRIKATEVE= __ m? . NUMRI PEMEVE
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PLAN VENDOSJF

Ne Pronesi te : SHKELOIM PIRJA SH 11000

LEGJENDA

rZo9/ 4 Q ?L Adresa: Fshati Tapi, Bashkia Kugove

[. Kadastrale: 3abl,
1259/5 ey . Indeksi Hartes:  K-34-112-(173-A)
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Sip. tot. ndertimi : 30 m?
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
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NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI




ALAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

DELLIMI_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNODODH.JA:

PRONARL: VANGJEL GODE

Rashkia KUCOVE,
i | TEDHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : ARE + TRUALL . SIP. PASURISE : 480 m2,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 80 m2  NUMRIKATEVE= _ m?

DVASHK/ZVASHK : KUGDVE,

ZONA KADASTRALE: 2548 NUMRI PASURISE: [147/1" INDEKS HARTE _K-34-112-(174-D)

NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJECDEZIKE SHOIPTARE
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KRYETARI BASHKISE
KRESHMIK HAJDARI

TO : ERVIN LIKD
HENSHKRIMI:

KDMPANIA: BASHKIA KUCOVE

HENSHKRIMI/VULA >~ _\

1 REALIZ0I PER BASHKINE KUGOWE:

P UFIRIT: HK
er percakiimin e kufirit; P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfaqesues Bashkie, HK-Harta kadastrale

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EXZISTUESE PER KOMUNITETET €
+ VARFRA DHE TE PAFAVORIZLIARA

KONFIRMOL: PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
PERGEGJESI/ORETORLSOKOL VASILL m
NENSHKRIMI/VULA: | HENSHKRIML/VULA:

ude per teknolagjine e matjeve dhe percaktim v & kit 1-terren, Z-Zyre, O-Ortofola, G-GPS, §-Stacion Jotal, D-Matje Distencash, P-Perfagesues i Pronareve. K-Kufiteret te giithe, KE-Rufitarat Plzsarisht,

K E r ofi
PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastralq . _




Ne Pronesi te : VANGJEL GODE

PLAN VENDOSF

SH 11000

1146/1

1148/5

LEGJENDA

Adresa: Fshati MAGJATE, Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 2044,

Indeksi Hartes:  K-34-112-(174-D)

Sip. PRONES : 460 m?

Sip. tot. ndertimi : 8l m?

ORTOFOTO SHK 1:2000

REALIZOLPER SUBJEKT SHTETFROR: 48 ™ REALIZDI PER BASHKINE KUGOVE:

NIPT K4B5041030 | TOP - ERYIN LIKD

KOMPANIA: BASHKIA KUCDYE d (a1 NENSHKRIMI:

KRYETARI BASHKISE / | A }

KRESHHE%HAJDAHI =N ol P

NSHKRIM YO - S A KONFIRMOL:

N R PERGJEGJESI/DREUTORLSIKL VASIL ﬁ

\ V&, NEHSHKRIMI/VULA:

SN/ s ~a)
N el




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
VANGJEL GODE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASH-KTR:‘}L[{COVE

PR e i 2.
s 7"" 1 . ' ‘-)

SOKOL VASILL__

vEPRA [

PERMIRSIMI
[ BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE

NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

/1
Y

b

07/02/2024 A-00

SHENIME

PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFER
DHE TE PAFAVORIZUARA"

PUNOI

ING ARMINDA BARDHI

7




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRILE

PRONARI: EMILJAND KAREMAN OELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

LONA KADASTRALE: 3227 NUMRI PASURISE: 33/13 INDEKS HARTE K-34-112-(157-R)

VENONDODH.JA:
Bashkia KUGOVE,
[ TEDHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : ARE . SIP. PASURISE : 200 m?.  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 48 m®  NUMRIKATEVE=  m? |

DVASHK/ZVASHK : KUGOVE,

NUMRI PEMEVE

ORNIZA REFERUESE GJEDDEZKE SHOIPTARE

169 33/3

SH [: Za00

Nr DORIENTIMI PERDOR T TIPLKUFIRIT KUFINI'H- 10/HIPT ~ SHENIME TE REALIZUESIT
L[ fvew ) ) )
7 [Nl i 3 ]
3 |Jug - - =
4 | PERENDI ZTEAE[S SN - -
%) .
REALIZOI PER SUBJEKT SHIETEROR; ) lﬁK_NﬂL[lH&fﬂNMTJEVE: 0.0
NIPT k485041030 Knde}mr tEkﬂ\‘ jine e matjeve; T-terren. I-Zyre, 0-Ortafato, G-GPS. §-Stacion Total, D-Matje Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCOYE FERGIAKTIM Kl.lﬁ HK
KRVETAR| BASHHISE s Epdé per persﬁfﬂ%n e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI A i i Q/
NENSHKRIMI/VULA . ‘*\?(
L id 1.§HENJ,@I ECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E

[ REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
I0F : ERVIN LIKD
NENSHKRIMI:

= -ARTRA DHE TF PAFAVORIZUARA

KONFIRMO: PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
PERGJEGJESI/DREJTORL.SOKOL VASILI EMRI:
HENSHKRIMI/VULA: NENSHKRIMIAVULA:

.
=

a1 - -
Kode per teknolngjine e matjeve dhe percaktimin e kufirit: T-teccen, Z-Zyre. O-Ortofoto, G-GPS. S-Stacion Total, 0-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe. KP-Kufitaret Pieserisht,
PB-perfaqesues Bashkie. HK-Harta kadastral L _ B




Ne Pronesi te : EMILJAND KAREMANI

PLAN VENDOSJF

SH 11000

169

33/3

LEGJENDA

Adresa: Fshati RRETH TAPI, Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 3227,

Indeksi Hartes: ~ K-34-112-(1a7-B)

Sip. PRONES : 2000 m?

Sip. tot. ndertimi : 48 m?

ORTOFOTO SHK1:2000

-
LA o
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR: \ ;:5‘;-‘_ REALIZOI PER BASHKINE KUCOYE:
MIPT K4BSO411ED N O\ TOP - ERVIN LIKD
KOMPANI: BASHKIA KUCOVE n N o NENSHKRIM
[ETET CO O7A W N
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N —Ll NENSHKRINI/VLILA:
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

EMILJANO KAREMANI
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PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE
NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NIESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI
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07/02/2024

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
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"PERMIRSIMI
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PER KOMUNITETET E VARFERA
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ING ARMINDA B HI

207




|

ALAN

RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

DELLIMI: APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

PRONARI: TRENDELINA DOKAJ

VENDNDODHJA: .
Rashkia KUCOVE,
TEDHENAT F PASURISE:

DVASHK/ZVASHK : KUGDVE,

LLOJI PASURISE : ARE + TRUALL . SIP. PASURISE : 800 m2  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 35 m?  NUMRIKATEVE= _ m? .

Z0INA KADASTRALE: 3227 NUMRI PASURISE: 43/27 INDEKS HARTE _K-34-112-(137-B)

NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE

SH [: Zal

e, RIENTIMI PEROORMI TP KUFIRIT KUFITARI 10/NPT SHENINE TE REALIZUESIT
FIrJvem } ) )
7 |unnJe T y =
1 [ag D e 2 ) i
4| pERENDIN TN 2 ;
/ vy <
REALIZO! PER SUBJEKT SHIETERDR: TEKNELDGJIA E MATJEVE: 0,0
NPT K4BS04(030 Kod L) eknalogjine e matjeve: I-terren. I-Zyre, 0-Ortofoto, 6-GPS, §-Stacion Total, D-Matje Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE. - BEREARTIM KUERIT: K

\\/q

L .f:”:'
\>-'<’

KRYETARI BASHKISE
KRESHNIK HAJDARI
NENSHKRIMI/YULA

| REALLZ0I PER BASHINE KUGOVE:
T0P: ERVIN LIKD
HENSHKRIM:

KONFIRMOI:
PERGJEGJESI/OREJTORLSOKOL VASILI
HENSHKRIMI/VULA:

N7
q-\‘ﬁdréar percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Franareve. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Piesrisht, PB-perfagesues Bashkie, H-Harta kadastrale

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E
* VARFRA DHE TE PAFAVORIZUARA

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
EMR
NENSHKRINIAVULA

P

Kode per teknalagjine & matjeve dhe percaktimp & kuf

rit: I-terren, I-Tyre, O-Ortofota, G-GPS. S-Stacion Tatal, 0-Matje Distancash, P-Perfaqesues i Pronareve, K-Kufitaret te giithe. KP-Kufitaret Pjeserisht,

PB-perfegesues Bashkie. HK-Harta kadastralg




PLAN VENDOSF

Ne Pronesi te : TRENDELINA DOKAJ SH 11000

LEGJENDA

Adresa: Fshati RRETH TAPI, Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 3277,

+ Indeksi Hartes: K-34-112-(157-B)

Sip. PRONES : 800 m?

dip. tot. ndertimi : 33 m?

ORTOFOTO SHK 1:2000

REALIZOI PER SUBJEKT SHTETERDR:

_ REALIZOI PER BASHKINE KUGOY
NPT KeBS0AD3D. 107 - ERVIN LIKD
KOMPANIA: BASHRIA KUCOVE NENSHKRIM
KRYETARI BASHESE N
KRESHNIK HAJOARI /4 I M A
HENSHERIMI/VULA < N

KONFIRMOI: Y
PERGJEGJESI/DREJTORISOKOL VASILI -
HENSHKRIMIZVUILA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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~ VEPRY

PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA

BASHKIA KUCOVE

NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI
NIJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NIESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI

A-00

07/02/2024

SHENIME

QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
PER APLIKIMIN E PROJEKTIT
"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"
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ALAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONAR|: LLAMBI KOLI _ _IJELLIMI: APLIKIM MIREMBAJTJE— BANESASH
VENDNDODHJA: ) ) )
Bashkia KUGOVE,  DVASHK/ZVASHK : KUGCOVE,  ZONA KADASTRALE: 2918 NUMRI PASURISE: I062/1 INDEKS HARTE K-34-112-(174-A)

TE DHENAT E PASURISE:
LLOJI PASURISE : PEMISHTE + TRUALL . SIP. PASURISE - 1350 m®,  SIP. GJURMES SE NDERTIMIT: 138 m?  NUMRIKATEVE= __ m?_, NUMRI PEMEVE

ORNIZA REFERUESE GJEODEZKE SHOIPTARE
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REALIZOI PER SUBJEKT SHTETEROR:

NI k485041030 Kade per iekntlaGjine @ matjeve: T-terren. I-Tyre. 0-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion Total, D-Natie Distancash
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE ; 1 PERE UFIRIT: HK
A AR A | " Xade per percaktimin e kufirit: P-Pecfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe. KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI C
NENSHKRIMI/VULA "

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E

' VARFRA DHE TE PAFAVORIZUARA

| REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
T0P : ERVIN LIKD
NENSHKRIME

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET

KONFIRMOI:
PERGJEGJESI/DREJTORESOKOL VASILI EMRI:
HENSHKRIMIVULA: = NENSHKRIM/VULA:
= - -

71 _ _
Kode per teknologjine e matjeve dhe gercak‘timr ¢ kufirit: T-terren. Z-Zyre, 0-Ortofoto. G-GPS. S-Stacion Tatal, D-Matje Distancash, P-Perfagesues i Pronarave. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pieserisht,

PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrald _ K




PLAN VENDOS.E

Ne Pronesi te : LLAMBI KOLI SH 11000
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LEGJENDA

Adresa: Fshati PERONDI , Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 2918,

Indeksi Hartes: K-84-112-(174-A)

Sip. PRONE : 1330 m*

Sip. tot. ndertimi : [38 m?

ORTOFOTO SHK 1:2000

REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE:
108 : ERVINLIKD
HENSHKRIMI:

REALIZON PER SUBJEKT SHTET
NIPT 485041030
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE
KRYETARI BASHEISE .
KRESHAIK HAJDARI 1"

NENSHKELHUVU[A
T
] ( /.‘
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KONFIRMOI:

PERGJEGJES)/ DRETORESOKOL VASILI Q
NENSHKRIMI/VULA:
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PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTULSE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA
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NJESIA ADMINISTRATIVE KOZARE
NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

PLANIMETRI
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
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"PERMIRSIMI
| BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"
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PLAN RILEVIMI FER FUNIME KADASTRALE

PRONARI: XHEVRIJE DOKD ~ OELLIML_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA:
Rashkia KUGOVE, ~ DVASHK/ZVASHK: KUGOVE,  ZONA KADASTRALE: 1801 NUMRI PASURISE: 220/1  INDEKS HARTE _K-34-112-(143-C)

1| TEDHENAT E PASLIRISE:
LLOJI PASURISE : ARE + TRUALL . SIP. PASURISE - 5600 m?,  SIP. GJURMES SE NOERTIMIT: 72 m?,  NUMRIKATEVE= ___ m?_, NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIE SHOIPTARE

946/1
]
157
i)
M~
2 =
E N:f 2 185/1
o 22/3
/ /] 211/13 irb\
Hr. ORIENTIME PERDORMI TIPLKUFIRIT KUFITARI I0/MIRT ) SHENIME TE REALIZUESIT
G ) B ' B
2 |LNDJE J } )
3 |uus . ) )
4 | penenom _ il s - -
=< 3 .
REALIZOI PER SUBJEKT SHTETERDR: ) IEKN{EﬁGJMEMATJEVE: 0,0
NIPT k485041030 P

(| Kode nologjine e matjeve; T-terren, Z-Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS. §-Stacian Tatal, D-Matje Distancash

KOMPANIA: BASHKIA KUCDVE PERCA KUFIRIT: WK

KRYETARI BASHKISE o o ; ; " . L i

e Kod&'perpercaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve, K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie, HK-Harta kadastrale
KRESHNIK HAJDARI /_\-.A .

NENSHKRIMIAVULA \9;

BHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E
* VARFRA DHE TE PAFAVORIZLIARA

| REALIZDI PER BASHEINE KUCOVE:
10P: ERYIN LIKO A

HENSHKRIMI:

KONFIRNDL PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MAREDHENIET ME KUFITARET
PERGJEGJESI/DRETORESOKOL VASILE < EMRI:

NENSHKRIMI/VULA: NENSHKRIML/ VULA:

e |

Kode per teknalogjine e matjeve dhe percaktimln ¢ kufinit: 1-terven, I-Zyre, 0-Orlofota, G-GPS, S-Stacion Tatal, 0-Matje Distancash, P-Perfaqesues i Pranareve, K-Kufitarel te gjithe, KP-Kufitaret Piaserisht,

PB-perfaqesues Bashkie. HK-Harta kadastralg R \ ) B




PLAN VENDOSJF

Ne Pronesi te : XHEVRIJE DOKD SH 11000

LEGJENDA

[. Kadastrale: 1801,

Indeksi Hartes: K-34-112-(143-C)
Sip. PRONES : 5600 m?

Sip. tot. ndertimi : 72 m?

# \ Adresa: Fshati GORAJ , Bashkia Kugove

ORTOFOTO SHK 12000

1 85 1 REALIZOI PER SUBJEKT SHTETERDR: \‘,\ REALIZOI PER BASHKINE KUGOVE: /  /
HIPT k4BSOAID3D X e 107 ERVIN LIKO B
KOMPANIA: BASHKIA KUCOVE j-\§q~r, \ HENSHKRIML
ol

KRYETARI BASHKISE
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NENSHKRI f;fﬂtp. e g KONFIRMOL
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wr o
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HEHSHKRIMIZVULA:




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
XHEVRIJE DOKO

900 1
3p 440 3p, 370 3p

r3 OI

192

30

168

800

\
800

30

320

30

:
@&

320

L

30

& 0

|
L/
=

440 370

900 .

oo

Wi LJ

REPUBI AKA.E SHQIPERISE
BASHKL‘E\-){HJC()VE

5
! a%

Kryetari Basifh se

SOKOL VASILI

\¢

VEPRA

PERMIRSIMI
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PER KOMUNITETET E VARFERA
DHLE TE PAFAVORIZUARA
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PLANIMETRI
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QELLIMI PLANIMETRISE ESHTE
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"PERMIRSIMI
I BANESAVE EKZISTUESE
PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TE PAFAVORIZUARA"
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PLAN RILEVINI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: ODISE SIMA QELLIMI:_APLIKIM MIREMBAJTJE BANESASH

VENDNDODHJA: )

Bashkia KUI}[IVE DVASHK/ZVASHK:KLI[;DVF. ZONA KADASTRALE: 2918 NUMRI PASURISE: 1065/23 INDEKS HARTE K-34-1(2-(173-B)
TE DHENAT E PASURISE:

LA PASURISE : ARE -+ TRUMLL . SIP. PASURISE : 574 m. _ SIP. GJURMES SE NOERTIMIT: 48 m, NUMRIKATEVE= " NUMRI PENEVE
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NPT KABSU4I030 XV N Knde nologjine & matjeve: I-terren, I-Zyre, 0-Ortofoto, G-GPS, S-Stacion Tatal. D-Matje Distancash
COMPANIA BASHKIAKICOVE  \ /v .
\\i s 1Al Ml KUFIRIT: HK
HRUEIABASHIRE \ o el b ;"Kﬁe per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pranareve. K-Kufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht, PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastrale
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NENSHKRIMI/VULA

SHENIME TE VECANTA: KY PLAN RILEVIMI SHERBEN PER PROJEKTIN "RIKONSTRUKSIONI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E
1 VARFRA DHE TE PAFAVORIZUIARA

T0P - ERVIN LIKD
HENSHKRIMI:

KONFIRMDI:
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PB-perfagesues Bashkie. HK-Harta kadastral _\ _ y




Ne Pronesi te : ODISE SIMA

PLAN VENDOSJE
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LEGJENDA

Adresa: Fshati PERONDI , Bashkia Kugove
[. Kadastrale: 2818,

' Indeksi Hartes: K-34-112-(175-B)

Sip. PRONES : 574 m?

Sip. tot. ndertimi : 48 m?

ORTOFOTO SHK 1:2000

REALIZOI PER SUREKT SHTETERD
HIPT 485041030
KOMPANIA: BASHKIA KUGOVE|
KRYETARI BASHKISE
KRESHNIK HAJDARI
HENSHKRIMI/VIILA

REALIZAI PER BASHKINE KUGOVE:
T0P: ERYIN LIKD
HEHSHKRIMI:

KOHFIRMOI:
PERGJEGJESI/DREJTORI.SOKOL VASILI
HENSHKRIMI/VULA:




